
 
 
Equipo PIE Año 2024 
 
Ana Bascur A. ana.bascur@inmaculadavaldivia.cl 
Ana Villena C. ana.calisto@inmaculadavaldivia.cl 
Camila Sotelo Sch. camila.sotelo@inmaculadavaldivia.cl 
Claudia Paredes M. claudia.paredes@inmaculadavaldivia.cl 
Constanza Ruiz C. constanza@inmaculadavaldivia.cl 
Pamela Sepúlveda  pamela.sepulveda@inmaculadavaldivia.cl 
Francisca Pérez F. francisca.perez@inmaculadavaldivia.cl 
Francisca Ramírez S. francisca.ramirez@inmaculadavaldivia.cl 
María Paz Uriarte  maria.uriarte@inmaculadavaldivia.cl 
Oralis Silva S. oralis.silva@inmaculadavaldivia.cl 
Oscar Almonacid J. oalmonacid@inmaculadavaldivia.cl 
Pamela Sepúlveda J. pamela.sepulveda@inmaculadavaldivia.cl 
Nelsi Bórquez S. nelsi.borquez@inmaculadavaldivia.cl  
Javiera Almonacid E javiera.almonacid@inmaculadavaldivia.cl 

  
 


